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Kaasaegsete hoonete projekteerimisel otsitakse üha enam alternatiive tavapärastele kraape- ja 
hõõrdekrohvidele. Kasutades dekoratiivtehnikat "Spatola", on võimalus luua olemasolevate toodete ning
sobivate kelludega loomingulisi krohvistruktuure. Värvitooni variatsioonid loovad visuaalselt 
atraktiivsed ja mitmekesised pinnad.

Aluspind Capatect fassaadisüsteemid (ehitise välissoojustussüsteem mineraalse armeerimismassiga või
krohvisüsteem monoliitkonstruktsioonidele koos täiendava armeerimiskihi ja klaaskiudvõrguga). Enne
krohvi pealekandmist katta pind Caparol PutzGrund 610-ga.

Materjal ja
kulu

• Capatect Modellier- und Spachtelputz 134, ca 3,2–8,0 kg/m2

• Capatect ArmaReno  700, ca 3,0–4,5 kg/m2

• Kõik sobilikud fassaadivärvid ja -lasuurid

Täpne materjalikulu teha kindlaks proovikatmise teel.

Tööriistad 1 Roostevabast terasest kellu 
2 Roostevabast terasest kellu või veneetsia kellu 
3 Ovaalne hari
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Kasutatud värvitoonid on vaid soovituslikud. Individuaalseid kliendisoove saab rakendada igal ajal.
Soovitame alati teha soovitud dekoratiivtehnika näidis.

Näidatud pinnad on loodud trükitehnoloogiaga ja võivad oma värvi poolest erineda originaalviimistlusest.

Juhime tähelepanu, et need dekoratiivtehnika juhised on meie kogemuse kokkuvõte. See ei vabasta kohustusest enne tööle asumist aluspinda vastavalt oma teadmistele
kontrollida ja professionaalselt hinnata, samuti vajadusel muid meetmeid rakendada. Capatect fassaadisüsteemi paigaldamisel, mille heledusaste HBW on < 20, võib vaja
minna lisameetmeid. Pealekandmisel tuleb järgida kasutatud toodete tehnilises informatsioonis toodud juhiseid toote ja selle kasutamise kohta. Tehnilise teabe praeguse
versiooni leiate veebisaidilt www.caparol.ee.

1. Tööetapp Valitud viimistluskrohv kantakse Caparol PutzGrund 610-ga kaetud armeerimiskihi pinnale ja
modelleeritakse edasi mis tahes suurusega roostevabast terasest kelluga vabakäe tehnikas.

2. Tööetapp Soovi korral saab struktureeritud pinna üle pühkida niisutatud ovaalse harjaga.
See võimaldab soovi korral struktuuri siluda.

3. Tööetapp

Soovitused ja
näpunäited

Ühtlase pinna saamiseks peaks kõrvuti asetsevaid pindu töötlema alati üks ja sama tööline, et vältida
erinevast käekirjast tulenevat ebaühtlust. Pinna töötlemise ajal veenduda, et materjal oleks alati 
ühesuguse konsistentsi ja kihipaksusega. Vajadusel võib pinna enne lasuuri pealekandmist kruntida 
seguga, mis koosneb: 1 osa Histolith Sol-Silikat Fixativ ja 1 osa vett. See pikendab töötlemisaega ja 
vähendab üleminekute nähtavust.
Enne dekoratiivtehnikaga alustamist on oluline jälgida, et tellingud oleksid fassaadist piisavalt
suurel kaugusel, et võimaldada töövahenditega vaba töötamist/käsitsemist. See vähendab tellingute
vaheliste üleminekute tekkimist.
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Pinda värvida kaks korda, nt ThermoSan NQG fassaadivärvi või lasuurvärviga.




